RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº194/96 *

            CERTIFICO E DOU FÉ, que o Egrégio TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, em Sessão Administrativa hoje realizada, sob a  Presidência do

Excelentíssimo Senhor Juiz ALUISIO RODRIGUES, presentes os Excelentíssimos Senhores

Juízes PAULO MONTENEGRO PIRES, GERALDO TEIXEIRA DE CARVALHO, SEVERINO

MARCONDES MEIRA, JOSÉ DIONÍZIO DE OLIVEIRA, Classista Representante dos

Empregados e HAROLDO COUTINHO DE LUCENA, Classista Representante dos

Empregadores, bem como o Representante do Ministério Público do Trabalho, na pessoa do

Excelentíssimo Senhor Procurador-chefe Dr. ANTÔNIO XAVIER DA COSTA, apreciando a

MA-157/96, RESOLVEU, por unanimidade, aprovar a composição das Comissões para o IX

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ DO TRABALHO

SUBSTITUTO, que se seguem:

      I - COMISSÃO EXAMINADORA DA PRIMEIRA PROVA (OBJETIVA)

Exmo. Sr. Juiz RUY ELOY

Exmo. Sr. Juiz WOLNEY DE MACÊDO CORDEIRO

Dr. ARLINDO CAROLINO DELGADO (Representante da OAB)

      SUPLENTES:

Exmo. Sr. Juiz JOSÉ SOARES FILHO

Exmo. Sr. Juiz CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE

Dr. JOSÉ EDÍSIO SIMÕES SOUTO (Representante da OAB)

      II - COMISSÃO EXAMINADORA DA SEGUNDA PROVA (SUBJETIVA)

Exmo. Sr. Juiz  ALUISIO RODRIGUES

Exmo. Sr. Juiz TARCÍSIO DE MIRANDE MONTE

Dr. AIRTON CORDEIRO (Representante da OAB)

      SUPLENTES:

Exmo. Sr. Juiz VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Exmo. Sr. Juiz FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO E SILVA

Dr. JOSÉ EDÍSIO SIMÕES SOUTO ( representante da oab)

      III - COMISSÃO EXAMINADORA DA TERCEIRA PROVA (SENTENÇA)

Exmo. Sr. Juiz GERALDO TEIXEIRA DE CARVALHO

Exmo. Sr. Juiz EDIVALDO DE ANDRADE

Dr. ALUISIO DA SILVA (Representante da OAB)

      SUPLENTES:

Exmo. Sr. Juiz PAULO MONTENEGRO PIRES

Exmo. Sr. Juiz SEVERINO MARCONDES MEIRA

Dr. ROBERTO COSTA DE LUNA FREIRE (Representante da OAB)

      IV - COMISSÃO EXAMINADORA DA PROVA ORAL

Exmo. Sr. Ministro RONALDO LOPES LEAL

Exmo. Sr. Ministro JOÃO ORESTES DALAZEN

Dr. AFRÂNIO NEVES DE MELO (Representante da OAB)

      SUPLENTES:

Exmo. Sr. Juiz VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Exma. Srª. Juíza ANA MARIA FERREIRA MADRUGA

Dr. ARLINDO CAROLINO DELGADO (Representante da OAB)

      V - A COMISSÃO CENTRAL DESEMPENHARÁ AS FUNÕES DE COMISSÃO

EXAMINADORA DA PROVA E TÍTULOS

      VI - SECRETARIA DO CONCURSO

MÁRICA VALÉRIO - Titular

CARLA REGINA FIÚZA LIMA

FERNANDO SÉRGIO FARIAS MONTENEGRO

JANDILMA MEDEIROS DE SOUSA

SILVANA DE ARAÚJO PEREIRA GADELHA

Sala das Sessões, 20 de novembro de 1996

MARIA EVANISE JUREMA LIMA

SECRETÁRIA DO TRIBUNAL PLENO

* Republicada por incorreção